El proyecto arquitectónico presentado a este despacho se encuentra diseñado
dentro de diecinueve (19) lotes con las áreas que se describen en el considerando primero de
la presente resolución y según planos anexados posee un área a construir total cubierta de
tres mil cuatrocientos veinte metros cuadrados (3.420,00 m2) O

CONSIDERANDO:

dIstrIbuIdas de la SIguIente forma
tVivienda Tipo

RESOLUCIÓN No.021-2026, POR MEDIO DE LA CUAL SE EXPIDE LICENCIA URBANISTICA DE
CONSTRUCCION EN LA MODALIDAD DE OBRA NUEVA PARA DIECINUEVE (19) EDIFICACIONES
UNIFAMILIARES EN DOS (2) PISOS CADA UNA, SOLICITADO MEDIANTE RADICADO No.